



---

**GMINA JORDANÓW ŚLĄSKI**  
**ul. Wrocławska 55**  
**55-065 Jordanów Śląski**

---

Jordanów Śląski, dnia 3 lipca 2014

r.

**L.dz. GN.ZP.271.2.1.2014**

**Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr postępowania GN.ZP.271.2.2014**

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup używanego autobusu przeznaczanego do realizacji zadania własnego Gminy – zapewnienia bezpłatnego transportu dzieci do szkoły podstawowej i gimnazjum (zgodnie z art. 17 ust. 3 pkt 1 ustawy o systemie oświaty) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia w BZP:216744-2014 z dnia 27.06.2014)**

Dotyczy: Zapytań skierowanych do Zamawiającego

W oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Wójt Gminy Jordanów Śląski wyjaśnia i odpowiada:

**Pytanie 1**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia /zał. nr 3/ dopuszcza autobus turystyczny. Autobusy turystyczne posiadają drzwi pasażerskie jednoskrzydłowe. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści autobus turystyczny, który posiada zamontowane fabrycznie przez producenta autobusu dwoje drzwi jednoskrzydłowych ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza autobus turystyczny, który posiada zamontowane fabrycznie przez producenta autobusu dwoje drzwi jednoskrzydłowych.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w autobusach turystycznych dopuści poręcze (uchwyty) dla wsiadających montowane w wejściach przez producenta ułatwiające wsiadanie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza autobus turystyczny, który posiada zamontowane fabrycznie poręcze ułatwiające wsiadanie.

**Wójt Gminy Jordanów Śląski**  
**/-/ Henryk Kuriata**